[image: image1.png]

           ?АРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

                                                    О деятельности Совета сельского поселения

Николаевский сельсовет    муниципального

района  Туймазинский  район Республики

          Башкортостан  в 2015 году

  Заслушав информацию о деятельности Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в 2015 году, Совет сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

1. Информацию о деятельности Совета  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в 2015 году принять к сведению.

Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                             Ф.Я.Хуснутдинов

№29 от 27  февраля  2016г.

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районыны8

        Николаевка    ауыл  Советы

           ауыл бил2м2hе Советы

     452785, Туймазы районы, Николаевка ауылы,

     М2кт2п  урамы,  4  тел. 32-1 - 34,   32-1-96

     Совет сельского поселения

Николаевский сельсовет муниципального района Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452785, Туймазинский район,  с.Николаевка,

улица Школьная, 4, тел. 32-1-34, 32-1-96